Abonnement von Ersatz-Filtermatten und Rollenware
Sie benötigen regelmäßig Ersatz-Filtermatten und/oder Rollenware zum Austausch bei Ihren Schaltschrank-Filterlüfter?
Dann sparen Sie sich künftig den Bestellaufwand sowie sich erinnern zu müssen rechtzeitig zu bestellen!
Ihre Elektronik im Schaltschrank wird es Ihnen durch kontinuierlichen Austausch verschmutzter Filtermatten bei Filterlüfter und Austrittsfilter
danken immer mit genügend Frischluft versorgt zu werden!
Der Filtermatten-Shop - ein Service der MBI GmbH +++ Tel. 07251 - 3020408 +++ Fax. 07251 - 3020409
 email: info@filtermatten-shop.de +++ www.filtermatten-shop.de
danken immer mit genügend Frischluft versorgt zu werden!
Und so einfach funktioniert's:
1. Einfach von jedem gewünschten Artikel das Lieferlos in Stück eintragen (z. B. von Artikel FM13210 werden 100 St. benötigt,
dann bitte 100 in der Spalte 3 bei Artikel FM13210 eintragen)
2. Wann soll das 1. Lieferlos geliefert werden? (z.B. 100 St. von FM13210 werden in Kalender-Woche 20 benötigt,
dann tragen Sie 20 in der Spalte 4 bei Artikel FM13210 ein)
3. In welchen Abständen benötigen Sie immer wieder die betreffenden Artikel? (z.B. das Lieferlos 100 St. von Artikel FM13210 wird
alle 8 Wochen benötigt, dann tragen Sie die Zahl 8 in die Spalte 5 ein)
Der Filtermatten-Shop - ein Service der MBI GmbH +++ Tel. 07251 - 3020408 +++ Fax. 07251 - 3020409
 email: info@filtermatten-shop.de +++ www.filtermatten-shop.de
Spalte 3 Spalte 4 Spalte 5
Artikelnummer Beschreibung
Lieferlos in
Stück
Beginn des
Abonnements: In
welcher Kalender-
Woche soll das erste
Lieferlos geliefert
werden? (Bitte pro
gewünschten Artikel
nachfolgend eintragen)
Liefer-Intervalle von
Folgelieferungen: Jede
/ Alle ? Wochen sollen
nächste Lieferlose
erfolgen (Bitte Wochen-
Intervalle nachfolgend
eintragen)
FM12084  84 x 84 x 14 mm Grob-Filtermatte G2
FM12089  89 x 89 x 14 mm Grob-Filtermatte G2
FM12115 115 x 115 x 14 mm Grob-Filtermatte G2
FM12118 118 x 118 x 14 mm Grob-Filtermatte G2
FM12120 120 x 120 x 14 mm Grob-Filtermatte G2
FM12166 166 x 166 x 14 mm Grob-Filtermatte G2
FM12172 172 x 172 x 14 mm Grob-Filtermatte G2
FM12210 210 x 210 x 14 mm Grob-Filtermatte G2
FM12216 216 x 216 x 14 mm Grob-Filtermatte G2
Der Filtermatten-Shop - ein Service der MBI GmbH +++ Tel. 07251 - 3020408 +++ Fax. 07251 - 3020409
 email: info@filtermatten-shop.de +++ www.filtermatten-shop.de
FM12216 216 x 216 x 14 mm Grob-Filtermatte G2
FM12221 221 x 221 x 14 mm Grob-Filtermatte G2
FM12277 277 x 277 x 14 mm Grob-Filtermatte G2
FM12284 284 x 284 x 14 mm Grob-Filtermatte G2
FM13084 84 x 84 x 14 mm Standard-Filtermatte G3
FM13089 89 x 89 x 14 mm Standard-Filtermatte G3
FM13115 115 x 115 x 14 mm Standard-Filtermatte G3
FM13118 118 x 118 x 14 mm Standard-Filtermatte G3
FM13120 120 x 120 x 14 mm Standard-Filtermatte G3
FM13166 166 x 166 x 14 mm Standard-Filtermatte G3
FM13172 172 x 172 x 14 mm Standard-Filtermatte G3
FM13210 210 x 210 x 14 mm Standard-Filtermatte G3
FM13216 216 x 216 x 14 mm Standard-Filtermatte G3
FM13221 221 x 221 x 14 mm Standard-Filtermatte G3
FM13277 277 x 277 x 14 mm Standard-Filtermatte G3
Der Filtermatten-Shop - ein Service der MBI GmbH +++ Tel. 07251 - 3020408 +++ Fax. 07251 - 3020409
 email: info@filtermatten-shop.de +++ www.filtermatten-shop.de
Spalte 3 Spalte 4 Spalte 5
Artikelnummer Beschreibung
Lieferlos in
Stück
Beginn des
Abonnements: In
welcher Kalender-
Woche soll das erste
Lieferlos geliefert
werden? (Bitte pro
gewünschten Artikel
nachfolgend eintragen)
Liefer-Intervalle von
Folgelieferungen: Jede
/ Alle ? Wochen sollen
nächste Lieferlose
erfolgen (Bitte Wochen-
Intervalle nachfolgend
eintragen)
FM13289 289 x 289 x 14 mm Standard-Filtermatte G3
FM14084 84 x 84 x 20 mm Fein-Filtermatte G4
FM14089 89 x 89 x 20 mm Fein-Filtermatte G4
FM14115 115 x 115 x 20 mm Fein-Filtermatte G4
FM14118 118 x 118 x 20 mm Fein-Filtermatte G4
FM14120 120 x 120 x 20 mm Fein-Filtermatte G4
FM14166 166 x 166 x 20 mm Fein-Filtermatte G4
FM14172 172 x 172 x 20 mm Fein-Filtermatte G4
FM14210 210 x 210 x 20 mm Fein-Filtermatte G4
Der Filtermatten-Shop - ein Service der MBI GmbH +++ Tel. 07251 - 3020408 +++ Fax. 07251 - 3020409
 email: info@filtermatten-shop.de +++ www.filtermatten-shop.de
FM14210 210 x 210 x 20 mm Fein-Filtermatte G4
FM14216 216 x 216 x 20 mm Fein-Filtermatte G4
FM14221 221 x 221 x 20 mm Fein-Filtermatte G4
FM14277 277 x 277 x 20 mm Fein-Filtermatte G4
FM14284 284 x 284 x 20 mm Fein-Filtermatte G4
FM14289 289 x 289 x 20 mm Fein-Filtermatte G4
RW1205 5 m² Filtermatten-Rolle G2
RW1305 5 m² Filtermatten-Rolle G3
RW1405 5 m² Filtermatten-Rolle G4
RW2205 5 m² Filtermatten-Rolle G2
RW2305 5 m² Filtermatten-Rolle G3, blau-weiss
RW2405 5 m² Filtermatten-Rolle G4
RW2240 40 m² Filtermatten-Rolle G2
RW2340 40 m² Filtermatten-Rolle G3, blau-weiss
RW2440 40 m² Filtermatten-Rolle G4
Der Filtermatten-Shop - ein Service der MBI GmbH +++ Tel. 07251 - 3020408 +++ Fax. 07251 - 3020409
 email: info@filtermatten-shop.de +++ www.filtermatten-shop.de
Spalte 3 Spalte 4 Spalte 5
Artikelnummer Beschreibung
Lieferlos in
Stück
Beginn des
Abonnements: In
welcher Kalender-
Woche soll das erste
Lieferlos geliefert
werden? (Bitte pro
gewünschten Artikel
nachfolgend eintragen)
Liefer-Intervalle von
Folgelieferungen: Jede
/ Alle ? Wochen sollen
nächste Lieferlose
erfolgen (Bitte Wochen-
Intervalle nachfolgend
eintragen)
FM25120 120 x 120 x 18 mm Fein-Filtermatte M5
FM25173 173 x 173 x 18 mm Fein-Filtermatte M5
FM25221 221 x 221 x 18 mm Fein-Filtermatte M5
FM25289 289 x 289 x 18 mm Fein-Filtermatte M5
Rechnungsadresse:
Kundennummer:
Der Filtermatten-Shop - ein Service der MBI GmbH +++ Tel. 07251 - 3020408 +++ Fax. 07251 - 3020409
 email: info@filtermatten-shop.de +++ www.filtermatten-shop.de
Kundennummer:
Ansprechpartner:
Lieferadresse:
Anmerkungen:
(z. Hd., Com.)
Der Filtermatten-Shop - ein Service der MBI GmbH +++ Tel. 07251 - 3020408 +++ Fax. 07251 - 3020409
 email: info@filtermatten-shop.de +++ www.filtermatten-shop.de
Hiermit bestelle ich verbindlich das Abonnement!
Name:
Datum:
Unterschrift:
Bitte per Fax senden an 07251 - 3020409!
Herzlichen Dank für Ihre Abonnement-Bestellung. Sie erhalten in Kürze unsere Auftragsbestätigung!
Sie können jederzeit schriftlich das Abonnement mit einer Frist von 4 Wochen zum Monatsende kündigen.
Der Filtermatten-Shop
Der Filtermatten-Shop - ein Service der MBI GmbH +++ Tel. 07251 - 3020408 +++ Fax. 07251 - 3020409
 email: info@filtermatten-shop.de +++ www.filtermatten-shop.de
Ein Service der MBI-GmbH
Der Filtermatten-Shop - ein Service der MBI GmbH +++ Tel. 07251 - 3020408 +++ Fax. 07251 - 3020409
 email: info@filtermatten-shop.de +++ www.filtermatten-shop.de